

Protokół Nr 145/09
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 20 lutego 2009 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu / nieobecny: P.M. Perz, członek Zarządu Województwa –nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

- 1. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego na 2009 rok dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1423/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17.12.2008r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przy Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach Gospodarstwa Pomocniczego pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Geodezji oraz wyposażenie utworzonego Biura w kapitał początkowy,**
- 3. przyjęcie informacji o sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 r.,**
- 4. wniosek w sprawie akceptacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia „Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu na Obszarach Wiejskich”,**
- 5. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozwój Systemu Komunikacji Publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym – budowa zatok i pętli autobusowych wg poniższego zestawienia rozbudowa pętli autobusowej przy ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego (obecna pętla dla linii nr 35) w Kielcach wraz z budową infrastruktury dla obsługi pasażerów i niezbędną siecią infrastruktury techniczną, budowa pętli autobusowej przy ul. Massalskiego w Kielcach wraz z budową infrastruktury dla obsługi pasażerów i niezbędną siecią infrastruktury techniczną, budowa pętli autobusowej przy ul. Piekoszowskiej w Kielcach wraz z budową zatoki autobusowej i zatok postojowych samochodów osobowych pełniących funkcję parkingu przesiadkowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowa zatoki autobusowej przy ul. Zagórskiej w Kielcach w rejonie skrzyżowań z ul. Szczecińską, budowa**

zatok autobusowych przy ul. Domaszowskiej w Kielcach 2 sztuk w rejonie skrzyżowań z ul. Zbożową i ul. Poleską”,

6. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iwaniska”,
7. wniosek w sprawie propozycji Zarządu Powiatu Starachowickiego, dotyczącej uregulowania kwestii dojazdu do nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Starachowicach przy ul. Borkowskiego 2, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 02 jako działka Nr 1128/4 o pow. 0,2194 ha, poprzez odpłatne ustanowienie na działce Nr 1128/9 o pow. 0,1138 ha, stanowiącej własność Powiatu Starachowickiego, prawa przechodu i przejazdu /służebności drogi koniecznej/,
8. wniosek w sprawie wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie konkursu zamkniętego nr 2.4.1 ogłoszonego w ramach działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
9. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1416/08 z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.1 dla Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
10. wniosek w sprawie rozliczenia Działania 2.2 *„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”* w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006. Kwota w wysokości 10 014,15 PLN na powyższe rozliczenie, zostanie przeznaczona z wolnych środków z lat ubiegłych,
11. wniosek o wprowadzenie zmian do PLANU REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ NA ROK 2008”,
12. pojęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.1 *„Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”* w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013
13. podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 *„Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”* w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013

14. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup sprzętu medycznego,
15. podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego,
16. wniosek w sprawie przeznaczenia środków z budżetu województwa w wysokości 217.770zł /dział 851-ochrona zdrowia, rozdział 8511-szpitale ogólne, §6229/ na sfinansowanie opracowania dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji projektu pn: „Budowa i wyposażenie szpitalnego Oddziału Rehabilitacyjnego w Świętokrzyskim Centrum rehabilitacji w Czarnieckiej górze ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
17. przyjęcie sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w dniu 16.01.2009r. w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze w zakresie realizacji umowy Nr 1/RPO-5.1/2008 z dn.20.08.2008r. i uznania umowy za rozliczoną,
18. przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 16 stycznia 2009r.w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny oraz przyjęcie projektu wystąpienia pokontrolnego,
19. podjęcie /7/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok,
20. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P. J. Śledziński, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego na 2009 rok dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził plan rzeczowo finansowy przy założeniu że na zadania inwestycyjne z zakresu melioracji wodnych przyjmuje wariant II oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1530/09 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.K. Domagała, Dyrektor ŚBRR.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1423/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17.12.2008r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przy Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach Gospodarstwa Pomocniczego pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Geodezji oraz wyposażenie utworzonego Biura w kapitał początkowy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany w uchwale oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1531/09 w tej sprawie.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-4/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Przyjęcie informacji o sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Instytucje kultury zakończyły rok wynikiem pozytywnym, zobowiązania zostały uregulowane w terminie. Sytuacja jednostek kultury jest stabilna i nie budzi zastrzeżeń.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 4

Wniosek w sprawie akceptacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia „Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu na Obszarach Wiejskich”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku ww. sprawie wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczył W. Młynarczyk, Z-ca Dyrektora Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozwój Systemu Komunikacji Publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym – budowa zatok i pętli autobusowych wg poniższego zestawienia rozbudowa pętli autobusowej przy ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego (obecna pętla dla linii nr 35) w Kielcach wraz z budową infrastruktury dla obsługi pasażerów i niezbędną siecią infrastruktury techniczną, budowa pętli autobusowej przy ul. Massalskiego w Kielcach wraz z budową infrastruktury dla obsługi pasażerów i niezbędną siecią infrastruktury techniczną, budowa pętli autobusowej przy ul. Piekoszowskiej w Kielcach wraz z budową zatoki autobusowej i zatok postojowych samochodów osobowych pełniących funkcję parkingu przesiadkowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowa zatoki autobusowej przy ul. Zagórskiej w Kielcach w rejonie skrzyżowań z ul. Szczecińską, budowa zatok autobusowych przy ul. Domaszowskiej w Kielcach 2 sztuk w rejonie skrzyżowań z ul. Zbożową i ul. Poleską”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1532/09 w tej sprawie.

Ad 6

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-7/ uczestniczył P.R. Dzedzic, Dyrektor Dep. MGKiPP.

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iwaniska”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd uzgodnił projekt zmiany „Studium ...” oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 103/09 w tej sprawie.

Ad 7

Wniosek w sprawie propozycji Zarządu Powiatu Starachowickiego, dotyczącej uregulowania kwestii dojazdu do nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Starachowicach przy ul. Borkowskiego 2, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 02 jako działka Nr 1128/4 o pow. 0,2194 ha, poprzez odpłatne ustanowienie na działce Nr 1128/9 o pow. 0,1138 ha, stanowiącej własność Powiatu Starachowickiego, prawa przechodu i przejazdu /służebności drogi koniecznej/, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował propozycję drugą ze względu na obecny etap działań Zarząd zdecydował na wystąpienie do Zarządu Powiatu Starachowickiego o nieodpłatne ustanowienie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego służebności drogowej na wyżej opisanej nieruchomości.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-10/ uczestniczył P.S. Piskorek, Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Wniosek w sprawie wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie konkursu zamkniętego nr 2.4.1 ogłoszonego w ramach działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd dokonał wyboru projektów Gminy Połaniec i Gminy Bieliny w ramach ww. Działania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1533/09 w tej sprawie.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1416/08 z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.1 dla Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku powstałych oszczędności z powodu rezygnacji beneficjentów znajdujących się na liście rankingowej w wysokości 6 103 196,81 PLN, przeznaczają się na poczet pozytywnych rozstrzygnięć protestów i wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy przedłożonych przez beneficjentów konkursu zamkniętego 1.1.1. W przypadku braku pozytywnych rozstrzygnięć zostanie

przeznaczona na poczet projektów znajdujących się na liście rezerwowej projektów ocenianych pozytywnie pod względem merytoryczno –technicznym. W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany w uchwale oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1534/09 w tej sprawie.

Ad 10

Wniosek w sprawie rozliczenia Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006. Kwota w wysokości 10 014,15 PLN na powyższe rozliczenie, zostanie przeznaczona z wolnych środków z lat ubiegłych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji –Zarząd wyraził zgodę na dokonanie przeniesienia ww. kwoty z wolnych środków z lat ubiegłych na spłatę pożyczki prefinansowania zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego.

Ad 11

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-13/ uczestniczyła P. I. Sochacka, Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy strukturalnych.

Wniosek o wprowadzenie zmian do PLANU REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ NA ROK 2008”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany do „Planu ...” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1535a/09 w tej sprawie.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd warunkowo wybrał do realizacji 32 projekty podjął decyzje o wyborze projektów na większą kwotę niż ustalona w ogłoszeniu konkursowym ze względu na utrzymującą się tendencję wzrostową kursu Euro. Przy warunkowym wyborze projektów Zarząd Województwa Świętokrzyskiego kierował się wpływem projektu na zrównoważony rozwój województwa, znaczeniem projektu dla realizacji celów zawartych w dokumentach strategicznych o znaczeniu lokalnym i ponadlokalnym.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1537/09 w tej sprawie.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji -Zarząd Województwa Świętokrzyskiego warunkowo wybrał do realizacji 33 projekty. Zarząd podjął decyzje o wyborze projektów na większą kwotę niż ustalona w ogłoszeniu konkursowym ze względu na utrzymującą się tendencję wzrostową kursu Euro. Przy warunkowym wyborze projektów Zarząd Województwa Świętokrzyskiego kierował się wpływem projektu na zrównoważony rozwój województwa, znaczeniem projektu dla realizacji celów zawartych w dokumentach strategicznych o znaczeniu lokalnym i ponadlokalnym.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1538/09 w tej sprawie.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-18/ uczestniczyła P.B. Jakacka -Green, Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup sprzętu medycznego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zakup sprzętu medycznego oraz jednogłośnie podjął uchwałę 1535/09 w tej sprawie.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wprowadzone zmiany w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1536/09 w tej sprawie.

Ad 16

Wniosek w sprawie przeznaczenia środków z budżetu województwa w wysokości 217.770zł /dział 851-ochrona zdrowia, rozdział 8511-szpitalne ogólne, §6229/ na sfinansowanie opracowania dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji projektu pn: „Budowa i wyposażenie szpitalnego Oddziału Rehabilitacyjnego w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie środków w wysokości 217.770zł. z budżetu województwa na sfinansowanie ww. opracowania dokumentacji.

Ad 17

Przyjęcie sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w dniu 16.01.2009r. w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze w zakresie realizacji umowy Nr 1/RPO-5.1/2008 z dn.20.08.2008r. i uznania umowy za rozliczoną, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości w związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 18

Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 16 stycznia 2009r. w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny oraz przyjęcie projektu wystąpienia pokontrolnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono brak udokumentowania wydatków dotyczących określonych zadań i w związku z tym przewiduje się wystąpienie pokontrolne.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 19

Podjęcie /7/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa z działu 758-Różne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe do działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80195-Pozostała działalność o kwotę 100.000zł z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych z zakresu edukacji w ramach Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2009r., który został przyjęty Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXII/384/08 z dnia 29.12.2008r.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków w ramach działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziału 85332-Wojewódzkie urzędy pracy na kwotę 2.156zł. z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 10.1 Pomoc Techniczna.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 150-przetwórstwo przemysłowe, rozdziału 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 212.750zł. związane z realizacją projektu pn: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie /I Etap/” w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000zł w związku z realizacją konkursu „Victoria Świętokrzyska”.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90095-Pozostała działalność o kwotę 64.607zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu ochrony środowiska, konkurs dla kół łowieckich oraz upowszechnienie edukacji ekologicznej w 2009r.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 926-Kultura fizyczna i sport, zmniejszenie w rozdziale 92695-Pozostałą działalność i zwiększenie w rozdziale 92605-Zadania w zakresie

kultury fizycznej i sportu na kwotę 1.000.000zł zmiana związana jest z realizacją programu pn: „Świętokrzyski Program Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu na Obszarach Wiejskich.

Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 1.422.245,43zł., związane z realizacją projektu pn: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie /I Etap/” w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 15369/09 do Nr 1545/09 w tych sprawach.

Ad 20

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dokonyje się zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przesunięciu między paragrafami w ramach działu 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15013-rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 67.638,45zł. związane z realizacją projektu pn: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie /I Etap/” w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. Marek Gos-

2. P. Lech Janiszewski-.....

**LISTA OBECNOŚCI
CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
oraz osób zaproszonych
uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 20 lutego 2009 r.**

Lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
1.	Adam Jarubas	Marszałek Województwa	
2.	Zdzisław Wrzałka	Wicemarszałek Województwa	
3.	Marek Gos	Członek Zarządu	
4.	Marcin Perz	Członek Zarządu	
5.	Lech Janiszewski	Członek Zarządu	
6.	Maria Fidzińska- Dziurzyńska	Skarbnik Województwa	
7.	Bernard Antos	Dyrektor Generalny	
8.	Iwona Sinkiewicz	Rzecznik Prasowy	
9.	Ewa Kokowska	Koordynator Zespołu Radców Prawnych	
10.	Janusz Kubiakowski	Dyrektor SZMiUW	
11.	Jacek Kowalczyk	Dyrektor Dep. PEKSiT	
12.	Wojciech Siporski	Dyrektor Dep. Infrastruktury	
13.	Janusz Śledziński	Dyrektor Dep. ROWiŚ	
14.	Krzysztof Domagała	Dyrektor Dep. SBRR	
15.	Roman Dzedzic	Dyrektor Dep. MGKiPP	
16.	Jerzy Środa	Z-ca Dyrektora Dep. MGKiPP	
17.	Stanisław Piskorek	Z-ca Dyrektora Dep. Fundu- szy Strukturalnych	
18.	Irena Sochacka	Z-ca Dyrektora Dep. Fundu- szy strukturalnych	
19.	Barbara Jakacka-Green	Dyrektor Dep. Zdrowia i Poli- tyki Społecznej	
20.	Jerzy Środa	Z-ca dyr. Dep. Polik Dep.	